
ZARZĄDZENIE NR 81/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia30 listopada 2007 

w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych w ramach międzynarodowej 
współpracy uczelnianej

Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z pózn. zm) zarządza się, co następuje:

§1.1. Uniwersytet Szczeciński wraz z Universidad Autonomia de Barcelona (Hiszpania), 
Univesite de Montpellier (Francja), Universita degli Studi di Milano (Włochy) uruchamia 
studia podyplomowe z zakresu Europejski Master pod nazwą: Prawo i Polityka Integracji 
Europejskiej - Europejskie Prawo Konstytucyjne i Konstytucjonalizm Wielopoziomowy.
Studia zorganizowane zostaną w oparciu o zasady zawarte w umowie pomiędzy 
wymienionymi Uniwersytetami dotyczącej projektu 29438-IC-l-2005-ES-Erasmus- 
PROGUC-2, który uzyskał wsparcie Komisji Europejskiej.

2. Uczestnicy po ukończeniu studiów otrzymują dyplom podpisany przez cztery uczelnie:

Uniwersytet Szczeciński w Szczecinie (Polska),
Universidad Autonomia de Barcelona (Hiszpania),
Univesite de Montpellier (Francja),
Universita degli Studi di Milano (Włochy)

3. Zasady funkcjonowania i finansowania studiów zawarte zostaną w odrębnym dokumencie 
podpisanym przez Uniwersytet Szczeciński wraz z Universidad Autonomia de Barcelona 
(Hiszpania), Univesite de Montpellier (Francja), Universita degli Studi di Milano (Włochy).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


